SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 00.487.350/0001-24

Av. Honório Fraga, 489 – Centro – São Domingos do Norte-ES
CEP.: 29.745-000 – Tel.: (27) 3742-1077

PORTARIA Nº 003, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2014.

Nomeia Servidor para exercer a
Função de Representante Setorial
da - SECONT.

  O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando LEI Nº 691 DE 29 DE MARÇO DE 2012;

Considerando o Ofício nº 015/2014 da Secretária Municipal de Controle

Interno e Transparência, recebido dia 09 de Dezembro 2014.

R E S O L V E:

  Art. 1º Nomear a servidora KAREN ROBERTA ZAMBALDI, Técnico
em Contabilidade, matricula 000105, para exercer a Função de Representante Setorial
da – SECONT, no SCI/SAAE – Sistema de Controle Interno, do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de São Domingos do Norte/ES.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 03/11/14.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

  Publique-se e Cumpra-se.

  Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Domingos do Norte-ES, em
09 de Dezembro de 2014.

AILTON JORGE TREVIZANI
Diretor do SAAE